
 

ROMÂNIA                                                                                           CONTRASEMNEAZĂ, 

JUDEȚUL SĂLAJ                                                                            Secretar general al comunei 

COMUNA BOBOTA                                                                               MARIANA ROȘAN 

PRIMAR 

 

DISPOZIȚIA NR. 381 

din 14.12.2022 

privind convocarea ședinței ordinare a Consiliului Local Bobota 

 

 Primarul comunei Bobota, județul Sălaj; 

 Având în vedere prevederile art. 134 (1), lit. a),  ale alin. 3) lit. a) și  ale art. 135  din 

Ordonanța de Urgență nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările 

ulterioare; 

 În temeiul  art. 155, alin. 1), lit. e) și art. 196 alin. (1), lit. b)  din Ordonanța de Urgență nr. 

57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare, 

 

DISPUNE: 

 

 ART.1.  Se convoacă  Consiliul Local al comunei Bobota, în ședință ordinară pentru data de 

20.12.2022 orele 11:00 cu participarea fizică a consilierilor locali, în sala de ședință a Primăriei 

comunei Bobota, cu următoarea, 

ORDINE DE ZI 

 

Adoptarea procesului-verbal al şedinţei ordinare a consiliului local din 

24.11.2022. 

1. Proiect de hotărâre   pentru stabilirea şi aprobarea impozitelor şi taxelor locale 

şi a altor taxe asimilate acestora, precum şi a amenzilor aplicabile începând cu anul 

fiscal 2023, în comuna Bobota - initiator primarul comunei. 

    2. Proiect de hotărâre privind  aprobarea Nomenclatorului stradal al comunei 

Bobota, județul Sălaj- initiator primarul comunei. 

    3. Proiect de hotărâre privind  acordarea ”diplomei de aur” și a câte unui premiu în 

valoare netă de 500 lei, cuplurilor  din Comuna Bobota care au împlinit 50 de ani de 

căsătorie neîntreruptă  - initiator primarul comunei. 

    4. Proiect de hotărâre privind rectificarea bugetului local al comunei Bobota, pe 

trim. IV, anul 2022- initiator primarul comunei. 

    5. Proiect de hotărâre privind aprobarea Planului anual de acțiune privind serviciile 

sociale administrate și/sau finanțate din bugetul local al Comunei Bobota, județul 

Sălaj - initiator primarul comunei. 

       Diverse. 
ART. 2. Cu ducere la îndeplinirea prezentei se încredințează secretarul general al comunei. 

 ART. 3. Prezenta se comunică cu: 

                           - Instituția Prefectului Județul Sălaj; 

                           - Secretarul general al comunei Bobota; 

                           - Dosar ședință; 

                           - Dosar dispoziții; 

                           - Cetățenii comunei prin afișare. 

 

 

 

PRIMAR, 

 DORIN-IOAN GORGAN 

 

 

 


